
UCHWAŁA NR XVI/241/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń prawa własności 
nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1, lit „c” ustawy  z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu  
nieruchomościami  rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 396 ze zmianami: Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dzierzgoń od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa nieruchomości obejmujących działki o numerach ewidencyjnych: Nr 40/26 o powierzchni 0,1435 ha 
i Nr 40/27 o powierzchni 0,0343 ha, położonych w obrębie Poliksy, gmina Dzierzgoń, dla których Sąd 
Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie prowadzi założoną księgę 
wieczystą GD2I/00002233/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DBD74F-5799-4C6E-92F4-4B87E62EC615. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W świetle art. 24 ust. 5 pkt. 1, lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 396 ze zmianami: Dz.U. z 2020 r.,
poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 1086) nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Krajowy Ośrodek może,
w drodze umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego na cele związane
z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań własnych w zakresie wodociągów
i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości
i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, ochrony
zdrowia, pomocy społecznej, edukacji publicznej, kultury i kultury fizycznej, zakładania lub rozszerzania
cmentarzy komunalnych albo, jeżeli położony jest na nich cmentarz – pod warunkiem że jest to zgodne
z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, miejscowego planu rewitalizacji,
ostateczną decyzją o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu albo z ustaleniami studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy

Przedmiotowa nieruchomość obejmująca działki Nr 40/26 i 20/27 położone w miejscowości Jeziorno,
obręb geodezyjny Poliksy, gmina Dzierzgoń, zostanie przeznaczona na imprezy kulturalne i spotkania dla
mieszkańców.

  

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92DBD74F-5799-4C6E-92F4-4B87E62EC615. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-10-28T23:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	RYSZARD ŚWIDER
	Podpis organu wydającego akt prawny.




